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                      KOMUNIKAT PRASOWY    
Norres Baggerman Group wzmacnia obecność w Ameryce Północnej 

Gelsenkirchen, Niemcy / Abbeville, Karolina Południowa, USA – 13 maja 2026 r. 
Norres Baggerman Group, światowy lider w produkcji przemysłowych, zaawansowanych 
technologicznie systemów węży, podpisała umowę dotyczącą przejęcia specjalisty w zakresie 
węży i przewodów powietrznych, firmy Flexible Technologies. Dzięki tej akwizycji Norres 
Baggerman wzmacnia swoją obecność w Ameryce Północnej, jednocześnie poszerzając 
kompetencje technologiczne grupy. 

Flexible Technologies Group produkuje elastyczne rozwiązania w zakresie węży i przewodów powietrznych 
dla przemysłu oraz sektora medycznego i budowlanego. Do grupy należą firmy Hitech Duravent, Hi-Tech 
Medical oraz Flexschlauch Produktions GmbH. Łącznie grupa zatrudnia około 200 pracowników w Abbeville, 
Karolina Południowa, USA, oraz w Lubece, Niemcy.  

Przejęcie stanowi kolejny ważny kamień milowy w strategii wzrostu Norres Baggerman i wzmacnia pozycję 
grupy jako globalnego lidera innowacji w zakresie wysoko zaawansowanych rozwiązań węży i połączeń. 
Połączenie tworzy silną, doskonale uzupełniającą się platformę z rozszerzonymi kompetencjami 
technologicznymi, szerszym dostępem do rynku oraz dodatkową ekspertyzą produkcyjną. 

„Jesteśmy bardzo pod wrażeniem tego, co Flexible Technologies zbudowała do tej pory. Każda jednostka 
biznesowa wyróżnia się doskonałymi możliwościami i specjalistycznymi kompetencjami. Będzie to ważne 
uzupełnienie dla Norres Baggerman Group i dodatkowo wzmocni naszą pozycję w Ameryce Północnej oraz 
nasze ogólne kompetencje techniczne. Cieszymy się na przyszłą współpracę”, mówi Thomas Gela, CEO 
Norres Baggerman Group.  
 
O Norres Baggerman Group 
Norres Baggerman Group jest światowym liderem w produkcji i dystrybucji przemysłowych, zaawansowanych technologicznie 
systemów węży, z ponad 135-letnim doświadczeniem. Dla najróżniejszych branż grupa oferuje wydajne rozwiązania w zakresie węży 
i połączeń, oparte na szerokich kompetencjach inżynieryjnych, globalnych zdolnościach produkcyjnych i lokalnej bliskości z klientami. 
Siedziba główna firmy znajduje się w Gelsenkirchen w Niemczech. 
www.norres-baggerman.com 

O Flexible Technologies 
Flexible Technologies jest wiodącym producentem elastycznych rozwiązań w zakresie węży i przewodów powietrznych. Firma 
została założona w 1947 roku w Connecticut, a w 1964 roku otworzyła zakład w Abbeville, Karolina Południowa. Zakład w 
Abbeville był stale rozbudowywany i do dziś pozostaje centralną lokalizacją produkcyjną. Dzięki rozwojowi kolejnych ważnych 
lokalizacji Flexible Technologies jest dziś w stanie obsługiwać klientów na całym świecie. Flexible Technologies zatrudnia około 200 
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pracowników w Abbeville, Karolina Południowa, oraz w Lubece, Niemcy.  
www.flexibletechnologies.com 
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